



## راهنمای جامع نویسندگان مقالات

### محققین و پژوهشگران ارجمند

با سلام و احترام؛

ضمن تشکر از مشارکت جنابعالی در ارسال نتایج تحقیقات و پژوهش خود به چهارمین کنفرانس بین‌المللی آزمون‌های غیرمخرب ایران (IRNDT2017) خواهشمند است مطالب راهنمای حاضر را پیش از ارسال مقاله خود به دقت مطالعه نموده و سپس اقدام فرمایید. این راهنما بر اساس تجربیات همکاران دبیرخانه علمی کنفرانس طی سالیان برگزاری کنفرانس‌های پیشین حاصل شده و حاوی نکات مهمی در خصوص ارتباط و تعامل نویسندگان مقالات با دبیرخانه علمی کنفرانس است. بدیهی است چنانچه موارد ذکر شده در این راهنما پاسخگوی نیازها و سوالات شما نباشد، می‌توانید سوالات خود را از طریق ارسال پست الکترونیکی به نشانی [scientific@conf-irndt.org](mailto:scientific@conf-irndt.org) با کارشناسان دبیرخانه علمی کنفرانس مطرح فرمایید. به سوالات ارسالی، طی ۲ روز کاری پاسخ داده خواهد شد.

مطالب ارائه شده در این راهنما شامل موارد ذیل است:

- راهنمای تهیه و ارسال مقالات به کنفرانس
- راهنمای ثبت‌نام نویسندگان مقالات
- سوالات متداول

## راهنمای تهیه و ارسال مقالات به کنفرانس

ارسال مقاله به چهارمین کنفرانس بین‌المللی آزمون‌های غیرمخرب ایران تنها از طریق وبگاه رسمی کنفرانس صورت می‌پذیرد. لذا دبیرخانه علمی کنفرانس بطور جدی از پذیرش هر نوع مقاله ارسالی از طریق ایمیل یا پست (به هر نحو اعم از عادی، سفارشی، پیش‌تاز) و یا تحویل دستی مقاله، معذور است. مقالاتی که از طریق وبگاه کنفرانس ارسال نشده باشند به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نشده و در فرایند داوری قرار نخواهد گرفت.

فرایند دریافت و داوری مقالات در چهارمین کنفرانس بین‌المللی آزمون‌های غیرمخرب ایران متشکل از ۵ مرحله بشرح زیر خواهد بود:  
ارسال چکیده مقالات - داوری چکیده مقالات - ارسال مقالات کامل - داوری مقالات کامل - ارسال مقالات نهایی.

در مرحله ارسال چکیده مقالات، محققین و پژوهشگران محترم می‌توانند چکیده مقالات خود را مطابق تاریخ‌های اعلام شده حداکثر تا ۱۳۹۵/۰۹/۳۰ و تنها بر اساس قالب و الگوی نمونه ارائه شده از طرف کنفرانس، به دبیرخانه علمی ارسال دارند. "الگوی نمونه چکیده مقاله" به دو زبان فارسی و انگلیسی و در دو قالب MS Word و PDF در وبگاه کنفرانس قابل دریافت است. ضروری است نویسندگان محترم، مقالات خود را تنها بر اساس قالب و الگوی ارائه شده و با رعایت کلیه نکات مذکور در آن آماده کرده و از طریق مراجعه به قسمت "راهنمای ارسال مقالات" در منوی اصلی "ثبت‌نام/ارسال مقاله" در وبگاه کنفرانس، فرم "ارسال چکیده



مقاله" را تکمیل نموده و فایل MS Word چکیده مقاله/مقالات خود را بارگذاری و ارسال نمایند. بدیهی است مقالاتی که منطبق بر ساختار و الگوی ارائه شده از طرف کنفرانس نباشد از فرایند داوری خارج شده و ترتیب اثر داده نخواهد شد. توجه فرمایید که در مرحله ارسال چکیده مقالات، نویسندگانی که مقاله/مقالاتشان در نهایت به زبان فارسی خواهد بود، تنها کافی است چکیده فارسی مقاله/مقالات خود را، و نویسندگانی که مقاله/مقالاتشان انگلیسی خواهد بود فقط چکیده انگلیسی مقاله/مقالاتشان را ارسال نمایند.(در این مرحله نیازی به ارسال چکیده انگلیسی برای مقالات فارسی یا بالعکس نیست.)

- از کلیه محققین و پژوهشگران ارجمند که تسلط و آشنایی کامل به زبان انگلیسی دارند دعوت می‌شود تا مقالات خود را به زبان انگلیسی تهیه و ارسال نمایند.
- کلیه مقالاتی که به زبان انگلیسی ارسال و توسط کمیته علمی پذیرفته و در کنفرانس ارائه شوند، در بزرگترین پایگاه ان‌دی تی جهان [www.ndt.net](http://www.ndt.net) منتشر خواهد شد.
- از ارسال یک مقاله واحد به دو زبان فارسی و انگلیسی جدا خودداری فرمایید.

نتایج داوری اولیه صورت گرفته توسط کمیته علمی کنفرانس در خصوص چکیده مقالات دریافتی، مطابق تاریخ‌های اعلام شده حداکثر تا ۱۳۹۵/۱۰/۱۰ از طریق درج وضعیت مقاله در حساب کاربری نویسنده مکاتبه‌کننده\* و یا ارسال پست الکترونیکی به نویسنده مکاتبه‌کننده اعلام خواهد شد. پس از دریافت نتایج اولیه، نویسندگانی که چکیده مقاله/مقالاتشان برای ارائه در کنفرانس پذیرفته شده است می‌توانند نسبت به ارسال مقاله کامل خود اقدام نمایند. چنانچه هر نویسنده مکاتبه‌کننده در زمان اعلام شده فوق، نتیجه داوری چکیده مقاله/مقالات خود را دریافت نکرده باشد لازم است مراتب را از طریق ارسال پست الکترونیکی به دبیرخانه علمی کنفرانس مکاتبه و منتظر دریافت پاسخ بماند.

\* نویسنده مکاتبه‌کننده یکی از نویسندگان مقاله است که نام او در مقاله درج شده و مسئولیت مکاتبه با دبیرخانه علمی کنفرانس را به جهت تکمیل فرم و بارگذاری صحیح اطلاعات مقاله، بر عهده دارد. نویسنده مکاتبه‌کننده، الزاما نویسنده ثبت‌نام‌کننده در کنفرانس و یا نویسنده ارائه‌کننده مقاله در کنفرانس نیست. شایان ذکر است گواهینامه ارائه مقالات در کنفرانس، بر اساس اطلاعات مندرج در فرم "ارسال مقاله نهایی" صادر خواهد شد، لذا مسئولیت صحت و ترتیب اسامی مندرج در گواهینامه بر عهده نویسنده مکاتبه‌کننده خواهد بود.

پس از اعلام نتایج داوری چکیده مقالات، نویسندگانی که بر اساس آراء کمیته علمی کنفرانس مجاز به ارسال مقاله/مقالات کامل خود به کنفرانس هستند می‌توانند مطابق تاریخ‌های اعلام شده حداکثر تا ۱۳۹۵/۱۱/۰۱ مقاله/مقالات کامل خود را تنها بر اساس قالب و الگوی نمونه ارائه شده از طرف کنفرانس به دبیرخانه علمی ارسال نمایند. "الگوی نمونه مقاله کامل" به دو زبان فارسی و انگلیسی، در دو قالب MS Word و PDF در وبگاه کنفرانس در دسترس نویسندگان قرار دارد. ضروری است کلیه مقالات ارسالی منطبق بر ساختار و الگوی نمونه مذکور باشد، در غیر این صورت مقالاتی که از قالب ارائه شده تبعیت ننماید از فرایند داوری خارج شده و ترتیب اثر داده نخواهد شد.



در این مرحله از ارسال مقالات، در صورت ضرورت، ویرایش علمی بسیار جزئی چکیده مندرج در مقاله کامل ارسالی توسط نویسندگان، در مقایسه با چکیده مقاله ارسال شده در مرحله اول، بلامانع خواهد بود.

پس از داوری مقالات کامل توسط کمیته علمی کنفرانس، نتایج داوری مطابق تاریخ‌های اعلام شده حداکثر تا ۱۳۹۵/۱۱/۱۱ به اطلاع کلیه نویسندگان مکاتبه‌کننده خواهد رسید. در صورت عدم دریافت نتیجه داوری مقالات در مدت زمان اعلام شده لازم است مراتب را از طریق ارسال پست الکترونیکی با دبیرخانه علمی کنفرانس مکاتبه نموده و منتظر دریافت پاسخ بمانید.

مقالات کامل داوری شده در چهارمین کنفرانس بین‌المللی آزمون‌های غیرمخرب ایران در صورت پذیرفته شدن در کنفرانس، به دو صورت ارائه شفاهی در نشست‌های تخصصی ارائه مقالات، و یا ارائه پوستری در محل اختصاص یافته برای این منظور، مشخص خواهند شد. این طبقه‌بندی بر اساس نظرات کمیته علمی کنفرانس و بسته به سطح مقاله ارسالی صورت می‌پذیرد.

به‌منظور چاپ چکیده مقالات پذیرفته شده (اعم از شفاهی یا پوستری) در کتاب چکیده مقالات کنفرانس و نیز درج مقالات کامل در لوح فشرده چهارمین کنفرانس بین‌المللی آزمون‌های غیرمخرب ایران، لازم است کلیه نویسندگان مقالات، پس از دریافت نتایج داوری مقالات کامل و انجام اصلاحات احتمالی مطرح شده توسط کمیته علمی، مطابق تاریخ‌های اعلام شده حداکثر تا ۱۳۹۵/۱۱/۲۰ با مراجعه به قسمت "ارسال نسخه نهایی مقاله" در منوی "راهنمای ارسال مقالات" از منوی اصلی "ثبت‌نام/ارسال مقاله" در وبگاه کنفرانس نسبت به تکمیل فرم و بارگذاری مقاله/مقالات خود اقدام نمایند.

نویسندگانی که پذیرفته شدن مقاله/مقالاتشان در کنفرانس، بر اساس آراء کمیته علمی، منوط به انجام ویرایش یا اصلاحاتی در محتوای مقاله شده است، ملزم به انجام ویرایش یا اصلاحات مورد نظر کمیته علمی هستند. در غیر این صورت امکان ارائه مقاله در کنفرانس مقدور نبوده و مقاله مورد نظر وارد فرایند چاپ در کتاب و درج در لوح فشرده کنفرانس نخواهد شد.

بعد از اعلام نتایج داوری مقالات کامل، امکان هیچ‌گونه ویرایش یا تغییر در عنوان و محتوای علمی مقالات وجود ندارد. لذا انجام هر گونه تغییر یا ویرایش در عنوان و محتوای علمی مقالات در مرحله ارسال نسخه نهایی مقالات (به غیر از تغییرات احتمالی مورد نظر کمیته علمی)، موجب خارج شدن مقاله مورد نظر از فرایند چاپ در کتاب و درج در لوح فشرده کنفرانس شده و امکان ارائه مقاله در کنفرانس وجود نخواهد داشت.

- در مرحله ارسال نسخه نهایی مقاله، علاوه بر ارسال فایل MS Word مقاله کامل، ارسال چکیده فارسی و چکیده انگلیسی ۲۵۰ کلمه‌ای کلیه مقالات فارسی الزامی است. برای مقالات پذیرفته شده انگلیسی ارسال فایل مقاله کامل و چکیده انگلیسی کافی بوده و نیازی به تهیه و ارسال چکیده فارسی نیست.

در این مرحله، فایل چکیده فارسی و چکیده انگلیسی مقاله خود را به ترتیب به صورت FaAbs-xxxx و EnAbs-xxxx نام‌گذاری نموده و سپس ارسال (بارگذاری) فرمایید. توجه شود که XXXX محل درج کدمقاله مربوطه است.

ارائه مقالاتی که به زبان انگلیسی ارسال و پذیرفته شده‌اند الزاماً به زبان انگلیسی خواهد بود. ارائه مقالات فارسی به زبان فارسی بلامانع است.

نویسندگانی که مقاله/مقالات آن‌ها بصورت ارائه پوستری پذیرفته شده است لازم است پس از ارسال نسخه نهایی مقاله/مقالات خود،



ضمن دریافت "الگوی نمونه پوستر" از وبگاه کنفرانس، نسبت به آماده کردن پوستر مقاله خود بر اساس ساختار و الگوی ارائه شده، اقدام نموده و طبق برنامه زمان‌بندی کنفرانس، در روز ارائه و ۱۵ دقیقه قبل از زمان اعلام شده، مقاله/مقالات پوستر خود را در محل اختصاص یافته برای ارائه مقالات پوستری نصب نمایند.

تهیه، چاپ و نصب پوستر بر عهده نویسندگان بوده و دبیرخانه کنفرانس هیچ‌گونه تعهدی در این خصوص ندارد.

با توجه به وجود احتمال تغییر در اسامی نویسندگان مقالات و یا ترتیب آن‌ها از سوی نویسندگان در طول فرایند ارسال مقالات، و با توجه به اینکه اطلاعات لازم برای صدور گواهینامه ارائه مقالات در کنفرانس شامل "عنوان مقاله"، "اسامی نویسندگان" و "ترتیب آن‌ها" از اطلاعات مندرج در مرحله ارسال نسخه نهایی مقالات استخراج می‌شود، لازم است کلیه نویسندگان مکاتبه‌کننده دقت کافی را در خصوص تکمیل اطلاعات در مرحله ارسال نسخه نهایی مقالات بعمل آورند.

گواهینامه مربوط به ارائه مقالات (اعم از شفاهی یا پوستری)، تنها در صورت ارائه شدن مقاله مورد نظر طبق برنامه زمان‌بندی کنفرانس و با تایید رئیس نشست مربوطه، به نویسنده ارائه‌کننده مقاله اهدا خواهد شد. بدیهی است برای مقالات پذیرفته شده‌ای که مرحله ثبت‌نام را گذرانده ولی در حین کنفرانس ارائه نشده باشند گواهینامه‌ای تعلق نخواهد گرفت.

اسامی کلیه نویسندگان مقالات (به ترتیبی که در فرم ارسال نسخه نهایی مقالات توسط نویسنده مکاتبه‌کننده ارسال شده است) در متن گواهینامه ذکر می‌شود. بدیهی است برای هر مقاله‌ای که در کنفرانس پذیرفته، ثبت‌نام و نهایتاً ارائه می‌شود، تنها یک گواهینامه صادر خواهد شد.

رعایت تاریخ‌های مهم اعلام شده برای کلیه نویسندگان مقالات الزامی است. مقالاتی که خارج از زمان‌های اعلام شده در مرحله مربوطه ارسال شوند از فرایند داوری و اختصاص زمان‌بندی برای ارائه در کنفرانس خارج شده و دبیرخانه علمی کنفرانس خود را مخیر به تصمیم‌گیری در خصوص آن مقالات می‌داند. همچنین با توجه به اینکه فرایند داوری مقالات به مرور زمان و در حین ارسال مقالات نیز صورت می‌پذیرد، و با توجه به احتمال بروز مشکلات فنی مانند اختلال در اینترنت، ترافیک وبگاه و ...، به نویسندگان مقالات توصیه اکید می‌شود ارسال مقاله/مقالات خود را به روزهای پایانی موکول نفرمایند.

### راهنمای ثبت‌نام نویسندگان مقالات

کلیه نویسندگان محترمی که مقاله/مقالات آن‌ها در مرحله اعلام نتایج داوری مقالات کامل، برای ارائه شفاهی یا پوستری در کنفرانس پذیرفته شده است، به‌منظور ارائه مقاله/مقالات خود و دریافت گواهینامه مربوطه، و به‌منظور چاپ چکیده مقاله در کتاب کنفرانس و درج مقاله کامل در لوح فشرده کنفرانس، ملزم به ثبت‌نام در کنفرانس و پرداخت وجه تعیین شده (بر اساس تعرفه‌های اعلام شده) هستند.

برای این منظور لازم است پس از اعلام نتایج داوری مقالات کامل، علاوه بر انجام فرایند ارسال نسخه نهایی مقاله، یکی از نویسندگان مقالات به‌عنوان نویسنده ثبت‌نام‌کننده\* به وبگاه کنفرانس مراجعه نموده و نسبت به تکمیل فرایند ثبت‌نام اقدام نماید.

\* نویسنده ثبت‌نام‌کننده یکی از نویسندگان مقاله است که نام او در مقاله درج شده و فرم ثبت‌نام در کنفرانس و فیش پرداخت وجه، به نام او ثبت گردیده است. نویسنده ثبت‌نام‌کننده، الزاماً نویسنده ارائه‌کننده مقاله در کنفرانس و یا نویسنده مکاتبه‌کننده





نیست. بدیهی است خدمات جانبی کنفرانس (اعم از بسته هدایا، ژتون غذا و...) و نیز کارت ورود به کنفرانس (کارت سینه) تنها برای نویسندگان ثبت‌نام کننده صادر و قابل دریافت خواهد بود.

نویسندگان ثبت‌نام کننده به هنگام انجام فرایند ثبت‌نام در وبگاه کنفرانس بایستی یکی از انواع ثبت‌نام (سطوح تعرفه): "ثبت‌نام عادی"، "ثبت‌نام اعضای انجمن" و یا "ثبت‌نام دانشجویی" را در فرم ثبت‌نام انتخاب نموده و پس از پرداخت وجه مربوطه تصویر فیش واریزی را بارگذاری نماید. وارد کردن کد مقاله به هنگام تکمیل فرم ثبت‌نام الزامی است.

انتخاب نوع ثبت‌نام "سایر نویسندگان" در فرم مذکور توسط نویسندگان ثبت‌نام کننده به منزله عدم ثبت‌نام مقاله مورد نظر بوده و امکان ارائه مقاله وجود نخواهد داشت.

کلیه نویسندگان محترم به ازای یکبار ثبت‌نام در کنفرانس، مجاز به ارائه حداکثر ۲ مقاله پذیرفته شده (اعم از شفاهی یا پوستری) هستند. از این رو نویسندگانی که بیش از ۲ مقاله پذیرفته شده دارند، برای ارائه مقالات سوم یا چهارم خود ملزم به پرداخت مجدد هزینه ثبت‌نام هستند.

چنانچه تعداد مقالات پذیرفته شما بیش از ۲ مورد است و ملزم به پرداخت بیش از یک وجه ثبت‌نام هستید، می‌توانید کل وجه ثبت‌نام را طی یک فیش بانکی واریز و تصویر فیش را بارگذاری نمایید.

مهلت ثبت‌نام زودهنگام برای کلیه نویسندگان مقالات در کلیه سطوح تعرفه ثبت‌نام، ۱۳۹۵/۱۱/۱۳ است. پس از این تاریخ هزینه ثبت‌نام طبق تعرفه اعلام شده افزایش خواهد یافت.

اگر ارائه مقاله در کنفرانس بر عهده نویسندگانی به غیر از نویسندگان ثبت‌نام کننده باشد، در این صورت الزامی است که نویسندگان ارائه کننده مقاله\* نیز با مراجعه به وبگاه کنفرانس نسبت به تکمیل فرم "ثبت‌نام" با انتخاب نوع ثبت‌نام "سایر نویسندگان" در فرم مذکور و بدون پرداخت وجه، اقدام نمایند.

\* نویسندگان ارائه کننده مقاله، یکی از نویسندگان مقاله است که نام او در مقاله درج شده و مسئولیت ارائه مقاله (بصورت شفاهی یا پوستری) در حین کنفرانس را برعهده دارد. نویسندگان ارائه کننده الزاماً نویسندگان ثبت‌نام کننده در کنفرانس و یا نویسندگان مکاتبه کننده نیست. هرچند دبیرخانه کنفرانس توصیه اکید می‌نماید که ارائه مقاله/مقالات در کنفرانس حتی‌الامکان توسط همان نویسندگان ثبت‌نام کننده صورت پذیرد. عبارتی توصیه می‌شود نویسندگان اقدام به ثبت‌نام نمایند که قصد ارائه مقاله/مقالات را نیز دارد.

شرکت سایر نویسندگان مقالات (نویسندگان غیرثبت‌نام کننده) در مراسم افتتاحیه و اختتامیه کنفرانس، نشست‌های ارائه مقالات، سخنرانی‌های کلیدی، میزگردهای تخصصی صنعتی و نیز فضای نمایشگاهی آزاد و بلا مانع خواهد بود. کلیه این عزیزان در صورت تمایل به شرکت در کنفرانس، به دلیل هماهنگی و برنامه‌ریزی بهتر در دبیرخانه اجرایی کنفرانس و صدور کارت ورود (کارت سینه)، الزامی است نسبت به تکمیل فرم ثبت‌نام در وبگاه کنفرانس اقدام نموده و در فرم مذکور نوع ثبت‌نام را "سایر نویسندگان" انتخاب نمایند.

در صورت نیاز و بنا به درخواست نویسندگان محترم مبنی بر ارائه گواهی پرداخت وجه ثبت‌نام، امکان صدور گواهی مذکور میسر بوده و برای این منظور نویسندگان محترم می‌توانند درخواست خود را با ارسال پست الکترونیکی به دبیرخانه اجرایی کنفرانس به نشانی [info@conf-irndt.org](mailto:info@conf-irndt.org) با عنوان ایمیل "گواهی پرداخت" مکاتبه نمایند.



## سوالات متداول

آیا حضور در کلیه روزهای برگزاری کنفرانس برای نویسندگان مقالات ضروری است؟

حضور نویسندگان (نویسندگان ارائه‌کننده مقاله) صرفاً در روز و زمان تعیین شده جهت ارائه مقاله الزامی است. هرچند دبیرخانه کنفرانس موکداً توصیه می‌نماید که پژوهشگران ارجمند به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی نمایند که در سایر روزهای کنفرانس نیز حضور داشته و از نشست‌های ارائه مقالات، میزگردهای تخصصی و صنعتی و مراسم افتتاحیه و اختتامیه استفاده نمایند.

آیا امکان تغییر ارائه مقاله از پوستری به شفاهی و یا بالعکس وجود دارد؟

امر پذیرش مقالات و نحوه ارائه آن‌ها تنها بر اساس آراء کمیته علمی و داوری کنفرانس صورت می‌پذیرد. لذا تغییر نحوه ارائه مقالات پس از پذیرش و اعلام نتایج داوری امکان‌پذیر نیست.

آیا به نویسندگان مقالات پوستری نیز گواهینامه ارائه مقالات تعلق می‌گیرد؟

بلی، به کلیه مقالاتی که در کنفرانس پذیرفته و ارائه شده است، اعم از شفاهی یا پوستری، گواهینامه ارائه مقالات تعلق می‌گیرد.

آیا فقط نام نویسنده ثبت‌نام کننده و یا نویسنده ارائه‌کننده مقاله در گواهینامه درج می‌گردد؟

خیر، اسامی کلیه نویسندگان یک مقاله در گواهینامه صادر شده برای مقاله مربوطه درج گردیده و پس از ارائه مقاله در کنفرانس، توسط رئیس نشست مربوطه به نویسنده ارائه‌کننده مقاله تحویل می‌شود. بدیهی است برای هر مقاله پذیرفته شده و ارائه شده در کنفرانس تنها یک گواهینامه صادر خواهد شد.

آیا برای نویسندگانی که مقاله‌شان پذیرفته شده و ثبت‌نام نیز نموده‌اند اما موفق به ارائه مقاله نشده‌اند گواهینامه تعلق می‌گیرد؟

خیر، ارائه گواهینامه ارائه مقالات منوط به ارائه مقاله در زمان تعیین شده در کنفرانس پس از گذراندن مرحله ثبت‌نام است.

آیا تمام نویسندگان یک مقاله امکان حضور در کنفرانس را دارند؟

بلی، حضور همه نویسندگان مقالات در روزهای برگزاری کنفرانس (بدون دریافت خدمات جانبی شامل بسته هدایا و ...) آزاد و بلامانع بوده ولی تکمیل فرم ثبت‌نام در وبگاه کنفرانس و وارد نمودن کدمقاله مربوطه و انتخاب نوع ثبت‌نام "سایرنویسندگان" در فرم مذکور (بدون پرداخت وجه) الزامی است.

خدمات جانبی کنفرانس ( اعم از ژتون غذا، بسته هدایا، گواهینامه شرکت در کنفرانس و...) برای چه کسانی تعلق می‌گیرد؟

برای کلیه کسانی که فرم ثبت‌نام در کنفرانس را تکمیل و وجه مربوطه را پرداخت نموده‌اند، خدمات جانبی کنفرانس ارائه خواهد شد.



آیا در صورت عدم امکان حضور نویسنده ثبت‌نام‌کننده مقاله در زمان برگزاری کنفرانس، نویسنده دیگری می‌تواند به جای ایشان مقاله را ارائه نماید؟

بلی، اساساً ارائه مقاله در کنفرانس پس از پذیرفته شدن، منوط به ثبت‌نام کامل یکی از نویسندگان مقاله (نویسنده ثبت‌نام‌کننده) و سپس ارائه آن در زمان اعلام شده توسط یکی از نویسندگان مقاله (نویسنده ارائه‌کننده) است. اگرچه دبیرخانه کنفرانس توصیه اکید می‌نماید ارائه مقاله در کنفرانس توسط نویسنده ثبت‌نام‌کننده صورت پذیرد.

چه مقالاتی در کتاب و لوح فشرده کنفرانس درج می‌شود؟

کلیه مقالاتی پذیرفته شده کنفرانس اعم از شفاهی یا پوستری، منوط به ثبت‌نام در کنفرانس و ارائه در زمان اعلام شده از طرف کنفرانس، و ارسال مقاله کامل به همراه چکیده‌های لازم در مرحله ارسال نسخه نهایی مقالات، در کتاب چکیده مقالات کنفرانس و لوح فشرده کنفرانس درج خواهد شد.

نحوه طبقه‌بندی نشست‌های تخصصی ارائه مقالات به چه صورت است؟

نشست‌های ارائه مقالات بر مبنای محوریت و تناسب موضوعی مقالات با یکدیگر برنامه‌ریزی می‌شوند. در تنظیم برنامه نشست‌های ارائه مقالات عدم تداخل موضوعی با دیگر نشست‌های موازی ارائه مقالات، ارائه کارگاه‌ها و ...، به صورت جدی و تا جای ممکن مدنظر قرار می‌گیرد.